
エボリューションジャパン証券株式会社 | 〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町４番１号 ニューオオタニ ガーデンコート 12F | 電話 03-4510-3350 

 

令和 1 年 12 月 2 日 

お客様各位 

東京都千代田区紀尾井町４番１号 

EVOLUTION JAPAN 証券株式会社 

代表取締役社長 ショーン ローソン 

 

 

                         

 

吸収分割完了のお知らせ 

 

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

令和 1 年 10 月 31 日付で公表いたしました「e ワラント証券株式会社との吸収分割による事業承継に

ついて」につきまして、当社は、本日、吸収分割契約の効力が発生し、e ワラント取引のお客様を対象と

した事業に関する権利義務を e ワラント証券株式会社に対し承継いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。 

敬白 

 

記 

1. 吸収分割の概要 

当社で行われていた e ワラント取引について、お客様の預り金、ポジションをすべて e ワラント証券

株式会社に効力発生日である令和 1 年 12 月 2 日をもって承継させる。 

 

2. 今後の連絡先 

本日付で e ワラント証券株式会社に対し承継いたしましたので、当社にお問い合わせいただいてもご

返答致しかねますので、お客様の取引等に関する事項は、承継先である e ワラント証券株式会社にお

問い合わせください。 

 

お問い合わせ先 

eワラント証券株式会社 https://www.ewarrant.co.jp/ 

東京都目黒区大橋一丁目 5番 1号クロスエアタワー8階 

サポートデスク 0120-186-114(平日午前 9時～午後 5時) 

メールアドレス： ewd-support@ewarrant-direct.com 

 

以上 

 

https://www.ewarrant.co.jp/
mailto:ewd-support@ewarrant-direct.com

